一般社団法人関西ESCO協 会 2020年 度 第 13回通常総会 議事録

日時 :2020年 6月 19日 (金)午後 3時～午後 3時 50分
場所 :アジア太平洋 トレードセンター I TMtt H階  グリーンエコプラザセミナールーム
大阪市住之江区南港北 2丁目 1-10

社員総数 :37名
出席総数 :21名 (う ち委任状出席者 :17名 )
議長 :相良和伸

【議長選任の経過】

定款の規定により理事相良和伸が議長席につき,上記の通りの出席があり,本総会は適法
に成立したので開会するとの旨を宣言した。

【議事録署名人選出】

松場英樹氏と田邊陽一氏の 2氏が指名され異議なく承認された。

【審議経過】

第 1号議案 2019年 度事業報告承認の件
議長は, 2019年 4月 1日 から2020年 3月 31日 における事業状況を説明報告し,
満場一致を以て異議なく承認された。

第 2号議案 2019年 度決算報告承認の件
貸借対照表,正味財産増減計算書,財産目録について適正である旨の監査報告を受けて後,
議長より資料に基づき説明がなされ満場一致を以て異議なく承認された。

第 3号議案 2020度 事業計画案承認の件
議長より説明がなされ,承認を求めたところ,満場一致を以て異議なく承認された。

第 4号議案 2020年 度予算案承認の件
議長より説明がなされ,満場一致を以て異議なく承認された。

第 5号議案 役員選任の件
議長は,大西宏典氏,田 中宏治氏,三品 孝氏 柳田憲一氏,4名 の理事が退任し,その
後任を選任することになる必要がある旨を述べ,定款の定める手続きに基づいて理事候補
者を議長が提案し,賛否を議場に諮つたところ,満場異議なく賛成され,下記の通り選任
された。

理事 住所 大阪府大阪市天王寺区下寺町2-2-48
氏名 乾 史樹 (就任)

理事 住所 滋賀県草津市野路東 4丁目19-12
氏名 藤田健司 (就任)

理事 住所 兵庫県神戸市中央区伊藤町 109ルネ神戸旧居留地 109番館 1003号
氏名 別所哲朗 (就任)

理事 住所 大阪府吹田市佐竹台 1丁 目2-10-604
氏名 松場英樹 (就任)

総会に出席の松場英樹氏は,席上その就任を承諾し、欠席の乾史樹氏,別所哲朗氏,藤田

健司氏は書面承諾をした。

第 1号報告 事務局の移転について
田邊事務局長より事務局が大阪市中央区南本町へ移転,7月 1日 より本格稼働し,また住所
移転登記中である旨の報告が行われた。

第 2号報告 神戸市 ESCO事業基本調査について
田邊事務局長より昨年度当協会が受託した神戸市の ES∞ 事業基本調査についての報告が行
われた。

第 3号報告 2020年度国家要望について
田邊事務局長より,今年度の国家要望の内容,要望活動についての報告が行われた。

【閉会】

議長は,以上を以て本日の議事を終了した旨を述べ,午後 3時 50分に閉会した。

この議事が正確であることを証するため,議長並びに議事録署名人が署名捺印する。

2020年度第 13回通常総会において△
〓
協０ＣＳＥ

叩

師

0

角 ■名 /